
UCHWAŁA NR IV/29/15
RADY GMINY BRAŃSK

z dnia 15 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 i art. 218 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Objaśnienia do zmian w § 1 i § 2 zawarte są w załączniku Nr 3.

§ 4. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/25/14 Rady Gminy Brańsk z dnia 
30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów budżetowych ogółem – 24 346 380,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące –16 211 988,00 zł,

b) dochody majątkowe – 8 134 392,00 zł;

2) Plan wydatków budżetowych ogółem – 25 466 236,00 zł w tym:

a) wydatki bieżące – 12 719 160,00 zł,

b) wydatki majątkowe – 12 747 076,00 zł;

3) Deficyt budżetowy w wysokości – 1.119.856,00 zł – zostanie pokryty:

a) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych – 1.119.856,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Feliks Aleksander Wróblewski

1) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: 7AD6AF20-54C4-4D0B-896F-7E243D6726C7. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

75412 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

razem: -50 000,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 12 000,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 50 000,00 0,00

bieżące 14 800 787,00 14 750 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/29/15

Rady Gminy Brańsk

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Dochody budżetowe

Id: 7AD6AF20-54C4-4D0B-896F-7E243D6726C7. Podpisany Strona 2



600 -691 796,00 0,00

0,00 0,00

60016 -691 796,00 0,00

0,00 0,00

-691 796,00 0,00

754 -450 000,00 0,00

0,00 0,00

75412 -450 000,00 0,00

0,00 0,00

-150 000,00 0,00

-300 000,00 0,00

razem: -1 141 796,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 191 796,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 691 796,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 691 796,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin)

691 796,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 450 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 450 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

150 000,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

300 000,00 0,00

majątkowe 9 276 188,00 8 134 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 114 392,00 8 114 392,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 114 392,00 8 114 392,00

bieżące

bieżące 1 449 201,00 1 449 201,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 538 176,00 24 346 380,00

Id: 7AD6AF20-54C4-4D0B-896F-7E243D6726C7. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 12000 10000 0 10000 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 10000 0 10000 2000 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 3700779 3700779

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 111590 111590 0 111590 0 0 0 0 0 914256 914256

po zmianach 118790 118790 0 118790 0 0 0 0 0 4615035 46150354733825 3700779 0

0

0 0 0

1025846 0 0

1 4 5 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

3707979 3700779

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

10000 0 0

Rodzaj zadania: Własne

18

Wydatki razem:

10000 0 0

0 0 0

0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0

0 0 0

12000 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

12000 0 0

0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/29/15

Rady Gminy Brańsk

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Wydatki budżetowe

Id: 7AD6AF20-54C4-4D0B-896F-7E243D6726C7. Podpisany Strona 4



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3700779 3700779

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 111590 111590 0 111590 0 0 0 0 0 914256 914256

po zmianach 111590 111590 0 111590 0 0 0 0 0 4615035 4615035

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 111590 111590 0 111590 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111590 111590 0 111590 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 914256 914256

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 914256 914256

przed zmianą 71200 71200 0 71200 0 0 0 0 0 2579871 2579871

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1567642 -1567642

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71200 71200 0 71200 0 0 0 0 0 1012229 1012229

przed zmianą 70200 70200 0 70200 0 0 0 0 0 2579871 2579871

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1567642 -1567642

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70200 70200 0 70200 0 0 0 0 0 1012229 1012229

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2213871 2213871

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1567642 -1567642

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 646229 646229

przed zmianą 118306 115921 38251 77670 0 2385 0 0 0 650000 650000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -650000 -650000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 118306 115921 38251 77670 0 2385 0 0 0 0 0

przed zmianą 116906 114521 38251 76270 0 2385 0 0 0 650000 650000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -650000 -650000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116906 114521 38251 76270 0 2385 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650000 650000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -650000 -650000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11136369 10155138 6500725 3654413 501000 459831 0 0 20400 14050462 14050462

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2217642 -2217642

zwiększenie 111590 111590 0 111590 0 0 0 0 0 914256 914256

po zmianach 11247959 10266728 6500725 3766003 501000 459831 0 0 20400 12747076 12747076

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1449201 63791 53759 10032 0 1385410 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1449201 63791 53759 10032 0 1385410 0 0 0 0 0

0

1449201 0 0

18

Wydatki razem:

1449201 0 0

0 0 0

0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

1025846 0 0

23995035 10566591 0

0 0 0

Wydatki razem:

25186831 10566591 0

-2217642 0 0

0 0

-650000 0 0

0 0 0

0 0

116906 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

650000

75412 Ochotnicze straże pożarne

766906 0 0

-650000 0 0

0

0 0

0 0 0

118306 0 0

646229 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

768306 0 0

-650000

0 0

-1567642 0 0

0 0 0

0 0

1082429 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2213871

60016 Drogi publiczne gminne

2650071 0 0

-1567642 0 0

0

0 0

0 0 0

1083429 0 0

0

600 Transport i łączność

2651071 0 0

-1567642

0

0 0 0

914256 0 0
6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienaleznie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków majątkowych.

0 0

914256 0

0

0

0 0 0

111590 0 0
4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

0 0

111590 0

0 0

1025846 0 0

4726625 3700779 0

40001 Dostarczanie ciepła

3700779 3700779 0

0

Id: 7AD6AF20-54C4-4D0B-896F-7E243D6726C7. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/29/15

Rady Gminy Brańsk

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Brańsk

Do załącznika Nr 1

W dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412
– ochotnicze straże pożarne § 0960 zmniejszono dochody z tytułu darowizn o kwotę 50 000,00 zł.

W dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne § 6330 w wyniku 
nieotrzymania dotacji z budżetu państwa na realizację zadania „Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego 
drogi gminnej Bronka – Kadłubówka od km 0+000 do km 2+364,50 w ramach narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych na lata 2012-2015” zmniejszono dochody z tego tytułu o kwotę 691 796,00 zł.

W dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412
– ochotnicze straże pożarne § 6260 zmniejszono dotację z państwowych funduszy celowych na zakup 
samochodu strażackiego o kwotę 150 000,00 zł, w § 6280 zmniejszono środki otrzymane od pozostałych 
jednostek sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych o kwotę 300 000,00 zł.

Do załącznika Nr 2

W dz. 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdz. 40001 – 
Dostarczanie ciepła na podstawie Decyzji Nr 13/2014 Zarządu Województwa Podlaskiego dotyczącej zwrotu 
dotacji wypłaconej na realizację projektu pn.: „ Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w budynkach 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Brańsk” na podstawie umowy UDA-RPPD.05.02.00-20-020/12-00
wraz z odsetkami w § 4560 zwiększono wydatki na opłacenie odsetek o kwotę 111 590,00 zł, w § 6660 
zwiększono wydatki na zwrot dotacji o kwotę 914 256,00 zł.

W dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne § 6050 w wyniku 
nieotrzymania dotacji z budżetu państwa na realizację zadania „Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego 
drogi gminnej Bronka – Kadłubówka od km 0+000 do km 2+364,50 w ramach narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych na lata 2012-2015”zadanie wycofano z realizacji i zmniejszono wydatki ten cel 
o kwotę
1 383 593,00 zł, zmniejszono wydatki na realizację zadania „Rozpoczęcie przebudowy nawierzchni drogi 
gminnej we wsi Lubieszcze do granicy gminy” o kwotę 184 049,00 zł.

W dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 – Ochotnicze straże 
pożarne § 6060 zmniejszono wydatki na zakup samochodu strażackiego o kwotę 650 000,00 zł.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Feliks Aleksander Wróblewski

Id: 7AD6AF20-54C4-4D0B-896F-7E243D6726C7. Podpisany Strona 1



rok budżetowy 

2015

(8+10+11+12) w tym

Inne dochody 

należne gminie na 

podstawie 

odrębnych 

przepisów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

6057

A.X

0659

B.X

Łączne koszty 

finansowe

1 010 0110

Budowa 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków na 

terenie Gminy 

Brańsk (II etap)

2 534 560,00

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

lub 

koordynujaca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki

Z tego źródła finansowania

Dochody własne 

JST

Środki 

pochodzące i 

innych źródeł *

Pożyczki na 

wyprzedzajac

e 

finansowanie

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 u.f.p.

Lp.
Dzia

ł

1 087 245,00 424 294,00 317 910,00 662 690,00

Urząd 

Gminy 

Brańsk

Rozdzia

ł
§**

Nazwa zadania 

inwesttycyjnego

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/29/15

Rady Gminy Brańsk

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Limit  wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015

Id: 7AD6AF20-54C4-4D0B-896F-7E243D6726C7. Podpisany Strona 2



6057

A.X

6059

B.X

A.X

B.X

A.X

B.X

A.X

B.X

A.X

B.X

25 000,00

Urząd 

Gminy 

Brańsk

5

600 60016 6050

Urząd 

Gminy 

Brańsk

6

Przebudowa dróg 

gminnych w 

obrębie wsi 

Poletyły

425 000,00 25 000,00

Urząd 

Gminy 

Brańsk

600 60016 6050

Rozpoczęcie 

przebudowy 

nawierzchni drogi 

gminnej we wsi 

Lubieszcze do 

granicy gminy

621 556,00 131 229,00 131 229,00

600 60016 6050

3 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Poletyły

310 000,00

4

Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Popławy

70 000,00 70 000,00 70 000,00

310 000,00 310 000,00

1 150 121,00 1 098 077,00 2 550 658,00

Urząd 

Gminy 

Brańsk

Urząd 

Gminy 

Brańsk

2 400 40001

Montaż instalacji 

solarnych na 

budynkach 

prywatnych 

mieszkańców oraz 

budynkach 

użyteczności 

publicznej na 

terenie Gminy 

Brańsk

3 707 028,00 3 700 779,00

Id: 7AD6AF20-54C4-4D0B-896F-7E243D6726C7. Podpisany Strona 3



A.X

B.X

A.X

B.X

6057

A.X

6059

B.X

6057

A.X

6059

B.X

A.X

B.X
11 750 75023 6060

Zakup zapory 

sprzętowej do 

zabezpieczenia 

sieci 

informatycznej

7 000,00

Urząd 

Gminy 

Brańsk

7 000,00 7 000,00

Urząd 

Gminy 

Brańsk

10 72095720

Budowa 

Nadbużańskiej 

Szerokopasmowej 

Sieci 

Dystrybucyjnej

5 699 805,00 5 660 000,00 860 000,00 4 800 000,00

Urząd 

Gminy 

Brańsk

9 720 72095

Wdrażanie 

elektronicznych 

usług dla ludności 

województwa 

podlaskiego – 

część II, 

administracja 

samorządowa

226 215,00 118 558,00 17 784,00 100 774,00

600 60016 6060

Urząd 

Gminy 

Brańsk

Zakup równiarki 

drogowej
8 715 000,00 366 000,00 366 000,00

600 60016 60507

Urząd 

Gminy 

Brańsk

Rozpoczęcie 

remontu 

nawierzchni drogi 

asfaltowej 

Płonowo - 

Spieszyn (II 

warstwa)

400 000,00 110 000,00 110 000,00

Id: 7AD6AF20-54C4-4D0B-896F-7E243D6726C7. Podpisany Strona 4



A.X

B.X

Urząd 

Gminy 

Brańsk

12 926 92601 6050

Termomodernizac

ja i zmiana 

pokrycia 

dachowego 

budynku 

Gimnazjum 

Publicznego 

im. Józefa 

Piłsudskiego 

w Oleksinie, 

budowa bieżni, 

budowa 

ogrodzenia wraz z 

zagospodarowanie

m terenu

512 000,00 21 000,00 21 000,00

Id: 7AD6AF20-54C4-4D0B-896F-7E243D6726C7. Podpisany Strona 5



13 A.X

Urząd 

Gminy 

Brańsk

B.X

15 740 164,00 11 627 811,00 3 513 428,00 1 415 987,00 8 114 122,00

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, Urząd Marszałkowski, WFOŚi GW, FRGiGW)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych JST ora innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

21 000,00512 000,00 21 000,00926 92601 6050

Termomodrenizac

ja budynku 

Szkoły 

Podstawowej im. 

Jana Pawła II w 

Holonkach, 

remont i budowa 

boisk sportowych 

przy budynku 

szkoły wraz z 

zagospodarowanie

m terenu oraz 

remont boiska 

sportowego wraz 

z bieżnią i 

budowa boisk 

sportowych do 

gry w piłkę 

siatkową i 

koszykową wraz z 

zagospodarowanie

m terenu przy 

Szkole 

Podstawowej 

Filialnej w 

Chojewie

Razem:

Id: 7AD6AF20-54C4-4D0B-896F-7E243D6726C7. Podpisany Strona 6




